__ SIASG,SICON,CONTRATO,IALCONT ( INCLUI/ALTERA C ONTRATO )____________________

  DATA: 03/07/2018           HORA: 17:30:24  M42001 GN   USUÁRIO: JULIANA

  UASG : 158133 - INST.FED.DE EDUC., CIENC. E TEC.D O CEARÁ

  N. DO PROCESSO  : 23255004843201826                    CONTRATO N. 00010/2018

  FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8666/1993._______________

  _______________________________________________

  _______________________________________________

  CNPJ/CPF CONTRATADO: 40994238/0001-02

  RAZÃO SOC. : APOIO COMERCIO E SERVICOS LTDA   -

  _______________________________________________

  CNPJ DO CONTRATANTE: 10744098/0001-45

  RAZÃO SOC. : INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO,   -

  CIENCIA E TECNOLOGIA DO________________________

  QUANTITATIVO PESSOAL: ______

  VALOR GLOBAL        : 30918__     , 10      VALOR  DA PARCELA: ________ , __

  ORDEM EXEC. SERVIÇO : _______________       EXEC.  CONTÍNUA  : n (S/N)

  DATA DE VIGÊNCIA    :  de  03072018 a 03072019

  DATA DE ASSINATURA  : 03072018

  PF1=AJUDA PF3=SAI PF12=RETORNA                                            MGN

 (5927)DATA VIGENCIA/ASSINATURA NAO COMPATIVEL COM VIGENCIA DA ATA